Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP

                       Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 07 de fevereiro de 2024.

MEMORANDO CIRCULAR S.E. Nº 007 /2024

Nossa missão é continuar o que começa em casa.

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Frente de Trabalho

 Solicitamos que os Diretores cujas U.E.’s contam com os serviços dos Bolsistas da Frente de

Trabalho encaminhem um e-mail para: frentedetrabalho@itapecerica.sp.gov.br, com Informação

constando o parecer sobre a renovação ou não do contrato de trabalho do bolsista. Esse e-mail deve ser

encaminhado ainda hoje, 07/02/2024, tendo em vista a proximidade de finalização dos contratos.

Atenciosamente,

Keli Patrícia de A. Lopes

Departamento de Educação Infantil

Cleonice Madalena Pereira

Departamento de Ensino Fundamental

Cícera Alessandra de O. Castanha

Departamento de Educação Especial

Pedro Umbelino da Rocha Neto

Departamento Administrativo

Márcio Bezerra Carvalho

Secretário de Educação

http://www.itapecerica.sp.gov.br/
mailto:frentedetrabalho@itapecerica.sp.gov.br